华建字[2017]10号
关于印发《住建局防洪应急预案》的通知

所属各单位、机关各股室：

   《住建局防洪应急预案》已经局领导同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

五华县住房和城乡规划建设局

2017年3月15日

主题词：防洪  应急预案  通知                          五华县住建局办公室                             2017年3月15日印发

五华县住建局防洪应急预案

为切实加强防洪抢险工作,按照县“三防”指挥部的分工，住建局职责是负责做好建筑工地的防洪安全工作；配合有关部门组织、指导居民做好房屋等民用设施的防洪安全工作；负责县城相关公用设施的抢修工作；协助组织城区堤防抢险队伍、调集机械设备、防汛沙石料及与武装部牵头组织交通局等县直10多个单位负责县城员瑾堤的防护。为立足于做好抗特大洪涝灾害的准备，要求各单位的领导要高度重视，树立“防大汛、抗大灾”的思想，积极做好抢险救灾的各项准备工作，切实做到“三个到位”（思想到位、人员到位、物资到位），出现洪汛时能做到召之即来，来之能战，战之能胜,确保完成防洪抢险任务,特制订如下防洪应急预案。

一、住建局防洪抢险组织机构

总 指 挥：周铁伟
副总指挥：胡小立
成     员：邓菊香  黄远华  张载良  黄伟靖  李  波
（一）巡逻队（10人）

队长：胡小立
 第一组组长：邓木星
组     员：邓建华  唐小华  曾辉鹰

第二组组长：李  毅
组     员：张盛新  胡思茂  李耀华
（二）抢险队（50人）

队    长：张载良
副 队 长：黄伟靖  李 波
第一分队：（30人）

分 队 长：黄伟靖

副分队长：曾向阳  曾利洲   张荣雄
成     员：钟岸斌  钟金榕   李冠宗   万国洪  邹锦文

           赖安东  罗锋云   张发明   曾祥裕  宋胜贤
              魏志民  赖胜权   张剑权   李文治  赖汉文
             古小兵  卓远桓   叶耿彪   蓝其方  邹建标
             钟文华  魏耀强   李剑锋   陈海峰  钟龙辉

             李勇抹

第二分队：（30人）

分 队 长：李  波

副分队长：古小兵   赖崇宾   周开平
    成    员: 卢万煊   李剑锋   何  锋   卓辉桓   赖志华

             曾志华   龙洪亮   李荫安   苏文东   李泉煌

             曾水明   刘展彬   曾海祥   汤俊雄   黄国威

             曾伟昌   曾国栋   张  剑   陈  波   张发明

             黄梁华   万嘉达   古展尧   陈宁新   邓阁靖

             李海波

（三）预备队

一建公司：10人、二建公司：10人等在本单位待命。

（四）后勤队

    队长：黄远华
 一组组长：黄东明

成    员：温华丽  曾谷兰  张伟燕 赖惠娟  戴  璐
 二组组长：邓爱军
 成    员：杨湛华  李耀华  石莉婷  余海燕 魏宝蕾
 三组组长：廖彩霞
 成    员：曾新琼   周志玲   黄笑霞   邓志兰  钟碧云
 （五）值班保卫队

 队长：黄远华

 局机关组长：邓冬红

 副组长：周利忠

 成  员：陈绍师   李宋文  周水华  周洪华  周文添
 司  机：张远城  李 超  薛洪斌  宋练忠

值班电话：4433551
指挥部：建设大厦五楼会议室（电话：4436566）

二、抢险机械设备、防汛物资的安排

   （一）应提供抢险机械的单位、机械名称、数量见表，请各相关单位抓好落实，做到召之即来。

	单位
	机构设备名称
	联系人及电话
	备注

	钩机
	铲车
	运输
车辆
	联系人
	电话

	一建公司
	3部
	2部
	6辆
	曾炽宏
	13502548760

	二建公司
	3部
	2部
	6辆
	曾庆平
	13502547188

	技术实业公司
	2部
	3部
	5辆
	古庚端
	13826626888

	长安实业公司
	2部
	3部
	3辆
	李胜文
	13902785888

	长乐建筑公司

	1辆
	钟定华
	13923019723

	城镇建筑公司

	2辆
	李金松
	13802367169

	凯越建筑公司

	1辆
	谢建锋
	13502520638

	顺兴建筑公司

	1辆
	周妙文
	13923014883

	梅州辉达建筑公司
	3
	2
	6辆
	李森辉
	13902785733

（二）防汛砂石取土场：

1、取土场：县城工业园

联系人及电话：曾远雄 13502353668

2、取石场：油田万华石场

联系人及电话：李展文 13826612828

3、取沙场：五华大桥南端

联系人及电话：曾庆林 13826637987
三、汛期抢险应急技术保障

（一）应急规划组：负责规划选址工作（由规划设计室周开平负责）。

（二）应急设计组：负责结构加固等设计工作（由设计院张荣雄负责）。
3
1